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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 5 Femin., 200m Mariposa 14 anos e mais velhos
21/03/2025 - 16:15 Resultados
Rec Nacionais Open 2:08.03 Ana Catarina, MONTEIRO POR Glasgow (GBR) 06/08/2018
Rec Nacionais 18 + 2:08.03 Ana Catarina, MONTEIRO POR Glasgow (GBR) 06/08/2018
Rec Nacionais Jun 17 2:12.56 Sara Freitas, OLIVEIRA POR Berlim (GER) 04/08/2002
Rec Nacionais Jun 16 2:17.09 Mariana Fernandes, BARBOSA FCP Oeiras 29/07/2018
Rec Nacionais Juv A 2:15.56 Ana Rita, FRANCISCO POR Genebra (SUI) 20/07/1995
Rec Nacionais Juv B 2:20.75 Susana Patricia, MIGUEL POR Génova (ITA) 04/07/2004

TA SEN-FEM Sen: 2:48.07  /  TA JUN-FEM Jun: 2:52.25  /  TA JUVA-FEM Juv A: 2:56.43  /  TA JUVB-FEM Juv B: 3:00.61
Pontos: AQUA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m 150m 200m

Juv B

1. Matilde Sofia, PEREIRA 11 Condeixa Clube 2:52.44 352 36.41 1:19.98 2:05.62 2:52.44
2. Filipa Ferreira, LOISAS 11 Columbofila Cantanhedense2:55.08 336 36.79 1:20.57 2:07.24 2:55.08
3. Eva Miranda, ALMEIDA 11 Columbofila Cantanhedense2:59.19 314 34.69 1:19.59 2:10.60 2:59.19

Juv A

1. Matilde Santos, VIEIRA 10 Nautico Marinha Grande 2:41.71 427 34.55 1:15.99 1:59.29 2:41.71
2. L., GONCALVES 10 Nautico de Leiria - VOID 2:49.17 373 36.30 1:18.48 2:03.61 2:49.17

Jun

1. Maria Emilia, ALMEIDA 07 Galitos / Bresimar 2:27.98 557 33.25 1:11.29 1:49.69 2:27.98
2. Carolina Martins, SILVA 07 Estarreja 2:31.68 517 33.30 1:12.30 1:52.17 2:31.68
3. Maria Saraiva, PAIXAO 08 Galitos / Bresimar 2:33.45 500 33.70 1:12.75 1:52.65 2:33.45
4. L., FERNANDES 08 Nautico Academico 2:33.78 496 34.24 1:13.61 1:52.80 2:33.78
5. Rita Isabel, NEVES 08 Condeixa Clube 2:36.45 471 35.51 1:15.28 1:55.48 2:36.45
6. Maria Rita, BENTO 08 Gafanha da Encarnaçao 2:44.73 404 35.67 1:16.71 1:59.55 2:44.73

Sen

1. Ines Jacinto, HENRIQUES00 Louzan Natacao/EFAPEL 2:16.66 708 30.82 1:05.15 1:40.73 2:16.66
2. Beatriz Nunes, CARDEAL 04 Condeixa Clube 2:20.17 656 31.30 1:06.98 1:43.08 2:20.17
3. Ana Carolina, MONTEIRO 04 Académica de Coimbra 2:28.33 553 32.82 1:10.25 1:49.09 2:28.33
4. Sara Calisto, PIMENTEL 05 Académica de Coimbra 2:30.29 532 33.73 1:12.05 1:50.34 2:30.29
5. Beatriz Rocha, SANTOS 02 Campinho 2:32.27 511 33.79 1:12.11 1:51.48 2:32.27
6. Maria Joao, RIBEIRO 05 Sao Joao de Ver 2:35.73 478 33.32 1:11.59 1:52.59 2:35.73
7. Barbara Nunes, MARQUES06 Estarreja 2:46.70 390 35.67 1:16.36 2:00.82 2:46.70

DSQ Eduarda Reis, SILVA 03 Galitos / Bresimar
toque alternado aos 100 m

Juv B/Abs

1. Ines Jacinto, HENRIQUES00 Louzan Natacao/EFAPEL 2:16.66 708 30.82 1:05.15 1:40.73 2:16.66
2. Beatriz Nunes, CARDEAL 04 Condeixa Clube 2:20.17 656 31.30 1:06.98 1:43.08 2:20.17
3. Maria Emilia, ALMEIDA 07 Galitos / Bresimar 2:27.98 557 33.25 1:11.29 1:49.69 2:27.98
4. Ana Carolina, MONTEIRO 04 Académica de Coimbra 2:28.33 553 32.82 1:10.25 1:49.09 2:28.33
5. Sara Calisto, PIMENTEL 05 Académica de Coimbra 2:30.29 532 33.73 1:12.05 1:50.34 2:30.29
6. Carolina Martins, SILVA 07 Estarreja 2:31.68 517 33.30 1:12.30 1:52.17 2:31.68
7. Beatriz Rocha, SANTOS 02 Campinho 2:32.27 511 33.79 1:12.11 1:51.48 2:32.27
8. Maria Saraiva, PAIXAO 08 Galitos / Bresimar 2:33.45 500 33.70 1:12.75 1:52.65 2:33.45
9. L., FERNANDES 08 Nautico Academico 2:33.78 496 34.24 1:13.61 1:52.80 2:33.78

10. Maria Joao, RIBEIRO 05 Sao Joao de Ver 2:35.73 478 33.32 1:11.59 1:52.59 2:35.73
11. Rita Isabel, NEVES 08 Condeixa Clube 2:36.45 471 35.51 1:15.28 1:55.48 2:36.45
12. Matilde Santos, VIEIRA 10 Nautico Marinha Grande 2:41.71 427 34.55 1:15.99 1:59.29 2:41.71
13. Maria Rita, BENTO 08 Gafanha da Encarnaçao 2:44.73 404 35.67 1:16.71 1:59.55 2:44.73
14. Barbara Nunes, MARQUES06 Estarreja 2:46.70 390 35.67 1:16.36 2:00.82 2:46.70
15. L., GONCALVES 10 Nautico de Leiria - VOID 2:49.17 373 36.30 1:18.48 2:03.61 2:49.17
16. Matilde Sofia, PEREIRA 11 Condeixa Clube 2:52.44 352 36.41 1:19.98 2:05.62 2:52.44
17. Filipa Ferreira, LOISAS 11 Columbofila Cantanhedense2:55.08 336 36.79 1:20.57 2:07.24 2:55.08
18. Eva Miranda, ALMEIDA 11 Columbofila Cantanhedense2:59.19 314 34.69 1:19.59 2:10.60 2:59.19
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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 5, Femin., 200m Mariposa, Juv B/Abs

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m 150m 200m

DSQ Eduarda Reis, SILVA 03 Galitos / Bresimar
toque alternado aos 100 m


